
MITTWOCH, 23. NOVEMBER 2 0 0 5  butt I INSERATE 19 

Fürstentum 
Liechtenstein 

Stellenausschreibung (Ersatzanstellung) 

Interessieren Sie sich für eine vielseitige Stelle, bei der Sie in kollegialer Atmosphäre sehr 
selbständig tätig sein und Ihre organisatorischen und kommunikativen Fähigkeiten einbrin
gen können? 

Infolge Ausscheidens des bisherigen Stelleninhabers suchen wir einen/eine 

Sachbearbeiter/Sachbearbeiterin 
für die Regierungskanzlei 
Aufgaben: 

In enger Zusammenarbeit mit dem Regierungssekretär nehmen Sie Sachbearbeitungs-
aufgaben wahr und betreuen die Mitarbeitenden der Regierungskanzlei und der Telefon
zentrale. Sie sind gleichzeitig stellvertretender Leiter / stellvertretende Leiterin der 
Regierungskanzlei. 

Ihr Fachbereich umfasst im Wesentlichen die Wahrnehmung von Aufgaben zur Durchfüh
rung des Volksrechtegesetzes, insbesondere die Vorbereitung von Wahlen und Abstim
mungen, die Produktion des Rechenschaftsberichtes, die Führung und Produktion des 
Staatskalenders, die Bearbeitung der der Regierungskanzlei übertragenen Aufgaben, die 
Leitung der Beratungs- und Beschwerdestelle, die Wahrnehmung weiterer Aufgaben und 
die Ausarbeitung von Projekten im Auftrag des Regierungssekretärs. 

Anforderungen: 

Sie haben eine kaufmännische Lehre oder eine vergleichbare Ausbildung abgeschlossen, 
verfügen über eine fundierte Zusatzausbildung und bringen einige Jahre Berufspraxis mit. 
Weiters haben Sie Erfahrung in organisatorischen Belangen, waren bereits konzeptionell 
tätig und sind gewandt im Formulieren. Gute Englischkenntnisse sind von Vorteil. Team
orientierung und gute kommunikative Fähigkeiten sind ebenso wichtig wie Integrität, eine 
selbständige Arbeitsweise und Eigeninitiative. Liechtensteinische Staatsbürgerschaft. 

Bewerbungen: 

Haben Sie Interesse? Dann senden Sie Ihre vollständigen Bewerbungsunterlagen bis 
7. Dezember 2005 an das Amt für Personal und Organisation, 9490 Vaduz. 

Amtliche Kundmachungen 

Öffentliche Bekanntmachung 
des Bauauftrages 
Gemäss Gesetz vom 19.06.1998, über die Vergabe öffentlicher Bau-, Liefer- und Dienst
leistungsaufträge, LGBI. 1998/135, werden folgende Aufträge unterhalb der Schwellen
werte ausgeschrieben. 

Auftraggeber: Name 
Adresse 
PLZ/Ort 

Regierung des Fürstentums Liechtenstein 
Städtle 49 
9490 Vaduz 

Gegenstand des 
Auftrages: 

Projekt 

Auftrag 

Schlammsammlerleerung Balzner- und Andrüfe 
(Gemeinde Balzers) 
Bagger- und Transportarbeiten 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Offert-Unterlagen: können nur bei der Baustellenbesichtigung bezogen 
werden. Die Baustellenbesichtigüng ist obligatorisch. 

Begehung der 
Baustelle am: Freitag, 25. November 2005, 8.00 Uhr 

Treffpunkt: Schlammsammfer Andrüfe 
(nach Panzersperre, Richtung Luziensteig) 

Offert-Eingabe: Ort 

Datum 

Kennzeichnung 

Tiefbauamt, Sekretariat Bauadministration, 
9490 Vaduz 
bis spätestens Montag, 12. Dezember 2005, 
um 17.00 Uhr 
Die Offerten sind verschlossen, versehen mit der 
farbigen und beschrifteten Etikette, einzureichen. 

Ort / Datum: Vaduz, 23. November 2005 

Beauftragter des Auftraggebers: Tiefbauamt, Städtle 38, 9490 Vaduz 

170'> 150 Regierung des Fürstentums Liechtenstein 1706.480 Tiefbauamt 

VOLKS 
BLATT 

GLÄUBIGERAUFRUFE 

Die Firma 

Fridip Invest Anstatt, 
Vaduz 

ist mit Beschluss vom 15. November 
2005 in Liquidation getreten. 

Allfällige Gläubiger werden aufgefor
dert, ihre Ansprüche beim Liquidator 
anzumelden. 

Der Liquidator 

Die Inhaberin der Gründerrechte der 
Firma 

Gumemanz Anstalt 
hat am 16. November 2005 die Auf
lösung und Liquidation der Anstalt 
mit sofortiger Wirkung beschlossen. 

Allfällige Gläubiger werden aufgefor
dert, ihre Ansprüche unverzüglich an
zumelden. 

Der Liquidator 

Tellymart Holdings 
Establishment, Viaduz 

Anlässlich der ausserordentlichen Ver
sammlung der Inhaber der Gründerrech
te vom 11. November 2005 wurde die 
Auflösung und Liquidation der Anstalt 
mit sofortiger Wirkung beschlossen. 

Allfällige Gläubiger werden aufgefordert, 
ihre Ansprüche unverzüglich anzumel
den. 

Der Liquidator 

Proveedo Establishment 
Anlässlich der ausserordentlichen 
Versammlung des Inhabers der 
Gründerrechte vom 17. Oktober 
2005 wurde die Auflösung und Liqui
dation der Anstalt mit sofortiger Wir
kung beschlossen. 

Allfällige Gläubiger werden aufgefor
dert, ihre Ansprüche unverzüglich an
zumelden. 

Die Liquidatoren 

Artiy Enterprises Anstalt 
Laut Beschluss der Versammlung 
des Verwattungsrates vom 17. No
vember 2005 tritt die Arliy Enterprises 
Anstalt, Vaduz, mit sofortiger Wirkung 
in Liquidation. 

Altfällige Gläubiger werden hiermit 
aufgefordert, ihre Ansprüche unver
züglich anzumelden. 

Der Liquidator 

NEU • * *  
Bizarre 
Leidenschaft! 
Erlebe explosiv-
erotische Rollen
spiele! 
0906 930 940 
Fr. 3.13/Min. 

Hör mich LIVE 
stöhnen! 

Ungehemmt 
LAUSCHEN! 
0906170180 
Fr. 3.13/min. 

50 Rappen/Min.! 

0906 60 60 66 

B'.incfjiqe live' 

Lust auf 
sinnliche Erotik? 

SARA 
0796029202 

nur Hausbesuche. 

Samichlaus-
Bärte 
aus echtem Haar, 
isl. Schaffell, 
weiss oder grau, 
mit Schnauz. 

Nur.Fr.28.-. 

Prompter 
Versand. 

RÄTISCHE 
GERBEREI AG 
7001 CHUR 
Engadinstr. 30 
Tel. 081252 52 42 

IHRE SfFNtte 4 

E i n  
I 
' I P  Bitte Mfid«n Sie mir lnfomution«n, wi» ich mit einer Spend« odir Pitenschaft hellen kann, | 

{Namatyqmam> ] 

| Streue 
I 
IPlZ/O.rt .  

1 
I 

FMM I 

S O S  A *  K I N D h ' R D O R F  

Jedem Zweiten gefällt sein Job nicht! Nur 38% sind 
mit ihrem Lohn zufrieden - Die Hälfte beklagt sich 
über mangelnde Aufstiegsmöglichkeiten 

Das ist Ihre Chance!!! 
Sie sind ehrgeizig? Sie telefonieren gerne und sind 
motiviert? Dann sind Sie bei uns richtig! Bei uns 
werden Sie professionell ausgebildet! Super Fixlohn 
und ausgezeichnete Aufstiegschancen. Flexible 
Arbeitszeiten von 30 - 100%. Zögern Sie nicht und 
rufen uns sofort an! 

Tel. 071 220 95 00 
Zelmed Töl6marketing 

Direkt beim Bahnhof in Buchsund Chur 

Guter Job. 
Guter Lohn. 
Guter Zweck. 
Gut, wenn du dich meldest. 
0800 600 222 oder  www.thejob.ch 
Wir suchen junge Leute zwischen 18 
und 30 Jahren, die für die Öffentlich
keitsarbeit von Hilfswerken und Um-
weltorganisationen einen sinnvollen 
und gut bezahlten Job ausüben möch
ten. Wocherl- oder tageweise. 

SWISSHAUS. 
das bau' ich mir. 

Sl.Galten, Bern, Lenzburg, Hochdorf 

info@swisshaus.ch  
w ww.«wipgltf ius.  c h 

Tel.l08Qßj|iJlt97 

Ith wOdmIm i m h r  Houild i in .  
• Frau • Herr 

TeWon 
c 

Grundstück vorhanden? Q ja Q nein 5 
l 

SWISSHAUS, St. jakob-Straue 21, 9004 St.Gallen 
TeWfax 0800 800 895 


